
LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 5286 9 9.36 2.00 5.75 18.00 0.00 0.00 1.90 2.85 1.05 2.50 5.70 1.50 1.10 0.00 60.71
2 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 3764 9 7.04 0.00 4.50 15.00 3.00 0.00 6.40 2.25 2.10 1.10 3.75 1.80 0.70 0.00 56.64
3 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 288 9 5.85 0.00 4.50 15.00 3.00 0.00 6.40 2.25 2.10 1.10 3.75 1.80 0.70 0.00 55.45
4 31.789.704 SLAVEN, JESICA MARIEL 5286 9 7.34 0.00 3.50 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 0.10 0.00 0.10 0.00 31.29
5 33.790.862 OSENDA, LAURA SOLEDAD 12022 9 7.22 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.60 0.90 1.30 0.80 0.85 0.00 0.95 0.00 26.62

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 299 6 6.66 1.00 1.00 27.00 0.00 0.00 7.40 4.05 0.45 0.80 1.70 1.65 0.00 0.00 57.71
2 23.338.738 FERRERO, ANDREA 1341 6 7.05 0.00 0.75 27.00 0.00 0.00 8.30 0.00 0.15 2.10 1.75 1.80 0.45 0.00 55.35
3 22.929.600 RAFEL, MARIA FERNANDA 1798 6 8.61 0.00 3.25 25.00 2.00 0.00 2.50 3.75 1.20 0.30 1.70 0.00 0.75 0.00 55.06
4 22.929.589 TRIUNFETTI, FABIANA ALEJANDRA 1798 6 8.89 0.00 0.00 25.00 1.35 0.00 2.50 3.75 2.55 2.15 1.15 0.00 0.30 0.00 53.64
5 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 3141 6 5.50 3.00 0.00 26.00 4.25 0.00 2.60 1.50 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 50.55
6 30.824.382 MAROZZI, MARIA FLORENCIA 391 6 7.80 0.00 5.75 13.00 0.00 0.00 1.30 1.95 0.00 0.00 1.90 0.00 0.70 0.00 38.40
7 20.155.958 DEBORTOLI, VERONICA 1798 6 8.72 0.00 2.50 15.00 0.00 0.00 1.50 2.25 0.00 1.10 0.85 0.00 0.00 0.00 37.92
8 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 6 8.82 0.00 1.25 10.00 0.00 0.00 3.80 1.05 0.75 3.35 1.40 1.05 0.00 0.00 37.47
9 28.898.639 IBAÑEZ, CELIA ROSA 391 6 6.44 0.00 0.75 12.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.30 2.00 1.95 1.80 0.00 0.00 37.24
10 30.275.178 FABBIANI, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 6 8.61 2.00 1.75 13.00 0.00 0.00 1.20 1.65 0.00 0.50 1.10 0.00 0.95 0.00 36.76
11 39.456.932 CAMPOS, MACARENA ESTEFANíA 12336 6 8.60 1.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 1.05 6.50 4.00 0.45 0.00 0.00 33.55
12 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 6 7.67 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 0.00 0.10 1.50 0.00 0.75 0.00 31.02
13 35.742.607 CARRION, JOSE DANIEL 1341 6 8.24 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.30 2.90 2.85 0.00 0.00 0.00 29.04
14 33.672.377 RENE, ELIANA VANESA 391 6 8.86 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 1.20 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 27.21
15 32.055.579 JUGO, EVA NERI LAURA 306 6 8.52 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 1.45 0.30 0.90 0.00 0.00 27.07
16 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 1798 6 5.55 4.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 26.90
17 38.720.770 HERRERA, NELSON RODRIGO 571 6 8.32 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.65 2.95 0.00 0.60 0.00 24.02
18 37.529.751 REYES, LUCIANO GABRIEL 12278 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 24.00
19 35.844.672 SUáREZ, LEANDRO EMMANUEL 12278 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 5.70 3.80 0.00 0.00 0.00 23.46
20 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 12315 6 9.45 2.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.35 0.75 0.00 0.00 0.00 21.85
21 38.227.503 CASALI, NATALIA ANAHI 12013 6 8.69 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.50 1.30 0.00 0.00 0.00 20.89
22 33.520.845 MOLINA, JOSE MATIAS 1341 6 7.94 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 2.30 1.70 0.00 0.00 0.00 18.34
23 37.412.001 LANDRIEL, VERóNICA CECILIA 12315 6 8.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00
24 38.365.440 LEGUIZAMóN, LUCIANA DEL VALLE 12278 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 15.35
25 40.052.242 MANDRILLE, JACKELIN 13241 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.56
26 39.582.799 RENé, MARíA 12013 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.35
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Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 299 9 6.66 1.00 1.00 27.00 0.00 0.00 7.40 4.05 0.45 0.80 1.70 1.65 0.00 0.00 60.71
2 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 5286 9 9.36 2.00 5.75 18.00 0.00 0.00 1.90 2.85 1.05 2.50 5.70 1.50 1.10 0.00 60.71
3 23.338.738 FERRERO, ANDREA 1341 9 7.05 0.00 0.75 27.00 0.00 0.00 8.30 0.00 0.15 2.10 1.75 1.80 0.45 0.00 58.35
4 22.929.600 RAFEL, MARIA FERNANDA 1798 9 8.61 0.00 3.25 25.00 2.00 0.00 2.50 3.75 1.20 0.30 1.70 0.00 0.75 0.00 58.06
5 22.929.589 TRIUNFETTI, FABIANA ALEJANDRA 1798 9 8.89 0.00 0.00 25.00 1.35 0.00 2.50 3.75 2.55 2.15 1.15 0.00 0.30 0.00 56.64
6 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 288 9 5.85 0.00 4.50 15.00 3.00 0.00 6.40 2.25 2.10 1.10 3.75 1.80 0.70 0.00 55.45
7 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 3141 9 5.50 3.00 0.00 26.00 4.25 0.00 2.60 1.50 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 53.55
8 30.824.382 MAROZZI, MARIA FLORENCIA 391 9 7.80 0.00 5.75 13.00 0.00 0.00 1.30 1.95 0.00 0.00 1.90 0.00 0.70 0.00 41.40
9 20.155.958 DEBORTOLI, VERONICA 1798 9 8.72 0.00 2.50 15.00 0.00 0.00 1.50 2.25 0.00 1.10 0.85 0.00 0.00 0.00 40.92
10 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 9 8.82 0.00 1.25 10.00 0.00 0.00 3.80 1.05 0.75 3.35 1.40 1.05 0.00 0.00 40.47
11 28.898.639 IBAÑEZ, CELIA ROSA 391 9 6.44 0.00 0.75 12.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.30 2.00 1.95 1.80 0.00 0.00 40.24
12 30.275.178 FABBIANI, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 8.61 2.00 1.75 13.00 0.00 0.00 1.20 1.65 0.00 0.50 1.10 0.00 0.95 0.00 39.76
13 39.456.932 CAMPOS, MACARENA ESTEFANíA 12336 9 8.60 1.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 1.05 6.50 4.00 0.45 0.00 0.00 36.55
14 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 7.67 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 0.00 0.10 1.50 0.00 0.75 0.00 34.02
15 23.238.419 BOTTONI, JULIETA DEL VALLE 10066 9 9.09 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.00 0.30 0.50 1.05 0.00 0.00 32.49
16 35.742.607 CARRION, JOSE DANIEL 1341 9 8.24 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.30 2.90 2.85 0.00 0.00 0.00 32.04
17 31.789.704 SLAVEN, JESICA MARIEL 5286 9 7.34 0.00 3.50 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 0.10 0.00 0.10 0.00 31.29
18 33.672.377 RENE, ELIANA VANESA 391 9 8.86 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 1.20 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 30.21
19 32.055.579 JUGO, EVA NERI LAURA 306 9 8.52 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 1.45 0.30 0.90 0.00 0.00 30.07
20 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 1798 9 5.55 4.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 29.90
21 38.720.770 HERRERA, NELSON RODRIGO 571 9 8.32 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.65 2.95 0.00 0.60 0.00 27.02
22 37.529.751 REYES, LUCIANO GABRIEL 12278 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 27.00
23 33.790.862 OSENDA, LAURA SOLEDAD 12022 9 7.22 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.60 0.90 1.30 0.80 0.85 0.00 0.95 0.00 26.62
24 35.844.672 SUáREZ, LEANDRO EMMANUEL 12278 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 5.70 3.80 0.00 0.00 0.00 26.46
25 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 12315 9 9.45 2.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.35 0.75 0.00 0.00 0.00 24.85
26 38.227.503 CASALI, NATALIA ANAHI 12013 9 8.69 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.50 1.30 0.00 0.00 0.00 23.89
27 33.520.845 MOLINA, JOSE MATIAS 1341 9 7.94 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 2.30 1.70 0.00 0.00 0.00 21.34
28 37.412.001 LANDRIEL, VERóNICA CECILIA 12315 9 8.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.00
29 38.365.440 LEGUIZAMóN, LUCIANA DEL VALLE 12278 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 18.35
30 40.052.242 MANDRILLE, JACKELIN 13241 9 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.56
31 39.582.799 RENé, MARíA 12013 9 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.35

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 2277 6 9.54 2.00 6.75 30.00 3.65 0.00 7.80 1.80 3.30 3.05 5.70 1.80 0.40 0.00 81.79
2 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 2805 6 8.76 2.00 6.75 30.00 3.65 0.00 7.80 1.80 3.30 3.05 5.70 1.80 0.40 0.00 81.01
3 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 2277 6 9.15 4.00 12.75 20.00 0.00 0.00 7.60 0.00 4.05 9.85 6.20 0.00 0.00 0.00 79.60
4 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 4785 6 8.30 4.00 12.75 20.00 0.00 0.00 7.60 0.00 4.05 9.85 6.20 0.00 0.00 0.00 78.75
5 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 2805 6 7.82 4.00 12.75 20.00 0.00 0.00 7.60 0.00 4.05 9.85 6.20 0.00 0.00 0.00 78.27
6 20.524.012 BUSTAMANTE, SILVANA GABRIELA 3241 6 8.24 2.00 7.75 29.00 2.25 0.00 2.90 1.35 3.00 3.35 3.30 0.00 0.00 0.00 69.14
7 28.139.077 BEDU, ADRIANA BEATRIZ 2277 6 8.00 0.00 5.75 30.00 0.50 0.00 4.20 0.00 1.35 6.10 5.75 0.50 0.00 0.00 68.15
8 23.213.940 DIAZ, ELISABET 2277 6 8.45 0.00 3.00 27.00 0.00 0.00 11.50 1.05 1.80 2.35 1.25 1.05 0.15 0.00 63.60
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Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad
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Cur. Aprob.
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Cur. S/Res.
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Sem. y Cong.
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Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

9 17.370.581 GONGORA, NORMA GRACIELA 3241 6 7.77 0.00 0.00 33.00 0.00 0.00 3.30 4.95 0.15 3.60 1.85 0.00 0.00 0.00 60.62
10 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 3241 6 8.44 4.00 5.75 18.00 0.00 0.00 1.90 2.85 1.05 2.50 5.70 1.50 1.10 0.00 58.79
11 26.774.866 GOMEZ, BEATRIZ CRISTINA 1328 6 8.02 0.00 3.50 20.00 3.50 0.00 10.00 0.00 3.00 3.25 1.45 0.00 0.00 0.00 58.72
12 26.799.182 TORRILLAS, HUGO HERNAN 2277 6 7.21 0.00 3.00 21.00 0.25 0.00 7.80 1.65 4.35 2.35 0.65 0.00 0.60 0.00 54.86
13 22.528.348 GHIO, CARINA FABIANA 2277 6 8.86 0.00 0.00 26.00 0.00 2.60 5.20 0.00 0.30 3.20 1.25 0.00 0.00 0.00 53.41
14 27.889.926 POLIOTTO, MONICA RITA 2275 6 8.02 0.00 5.00 17.00 0.00 0.00 1.70 0.00 1.80 5.75 5.50 0.00 0.00 0.00 50.77
15 23.290.603 NORIEGA, JUAN CARLOS 2277 6 6.68 1.00 0.00 20.00 0.00 0.00 4.50 0.00 3.00 4.65 3.20 0.00 0.00 0.00 49.03
16 18.121.261 FABIANI, GRISELDA ELENA 3241 6 8.01 2.00 0.00 19.00 0.00 0.00 1.90 2.10 0.75 0.35 2.05 0.00 0.00 0.00 42.16
17 29.954.064 ORELLANO, VERONICA A LEJANDRA 4785 6 8.75 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 4.70 0.00 1.20 7.55 2.60 0.00 0.00 0.00 41.80
18 23.338.677 CHAVEZ, MARIO FERMIN 2277 6 7.61 1.00 0.00 11.00 1.00 0.00 5.50 0.00 0.90 2.70 3.60 0.00 0.30 0.00 39.61
19 25.582.313 CORIA, MARIA EUGENIA 3241 6 3.40 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 3.40 2.55 3.00 1.55 0.45 0.00 0.00 0.00 37.35
20 24.845.371 GHIO, NOEMI MAGDALENA 4785 6 8.71 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 5.50 0.00 0.00 3.75 0.95 0.00 0.00 0.00 35.91
21 22.929.581 LAUXMANN, ADRIANA GRISEL 2275 6 2.72 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 3.60 3.90 1.35 0.15 0.00 35.17
22 31.840.907 ROJAS, MARIA CRISTINA 2277 6 7.89 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.30 1.10 1.10 0.00 0.00 0.00 34.09
23 31.414.574 HERRERA, EUNICE 2275 6 8.20 0.00 0.00 14.00 0.25 0.00 1.40 0.00 0.00 0.75 0.85 0.00 0.15 0.00 31.60
24 24.363.077 GUERRA, VERÓNICA ISABEL 2275 6 6.93 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 4.80 1.30 0.00 0.00 0.00 31.13
25 34.918.346 ESCALADA, MARIA SUSANA 11066 6 8.08 0.00 3.50 5.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.30 2.95 3.90 0.00 0.00 0.00 30.83
26 26.159.108 STEPFER, MARISA LAURA 2277 6 9.24 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 1.25 0.45 0.00 0.00 0.00 30.44
27 32.474.805 LANDRIEL, ANABEL PAOLA 4785 6 8.69 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 2.90 0.00 0.00 1.45 0.15 0.00 0.00 0.00 27.19
28 35.210.599 NIEVA, RAMON HUGO 12852 6 8.93 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.45 0.30 0.00 0.00 0.00 25.28
29 32.900.100 GILI BURGI, CARLA ANTONELLA 2275 6 7.13 0.00 2.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 1.05 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 25.08
30 36.724.553 ACOSTA PEREZ, ANDREA ANGELICA 12852 6 8.53 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 3.25 0.00 0.00 0.00 24.53
31 32.061.125 ARAUJO, VALERIA ROXANA 2275 6 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 5.80 1.60 0.00 0.00 0.00 21.59
32 35.847.030 ACOSTA, YANINA MARISOL 11066 6 8.17 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 2.40 0.00 0.00 0.00 19.87
33 34.278.354 ROCHA, ANA ELIZABETH 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.40 0.00 0.00 0.00 18.13
34 33.293.482 MONTES, ELIAS  FABIAN 12852 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.20 0.00 0.00 0.00 15.88
35 33.413.666 SOSA, NADIA LORENA 2275 6 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.00 0.00 14.50
36 34.926.728 CORDOBA, MARIA JULIA 12852 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.25 0.00 0.00 0.00 14.34
37 31.906.574 GUTIERREZ, JOSE RAMON 11066 6 7.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 14.26
38 24.794.098 LUNA, JOSE DAVID 2283 6 6.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.25

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 1240 3 8.76 2.00 6.75 30.00 3.65 0.00 7.80 1.80 3.30 3.05 5.70 1.80 0.40 0.00 78.01
2 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 2803 3 8.76 2.00 6.75 30.00 3.65 0.00 7.80 1.80 3.30 3.05 5.70 1.80 0.40 0.00 78.01
3 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 1236 3 9.46 4.00 3.25 30.00 3.65 0.00 7.80 1.80 3.30 3.05 5.70 1.80 0.40 0.00 77.21
4 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 1240 3 7.82 4.00 12.75 20.00 0.00 0.00 7.60 0.00 4.05 9.85 6.20 0.00 0.00 0.00 75.27
5 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 2803 3 7.82 4.00 12.75 20.00 0.00 0.00 7.60 0.00 4.05 9.85 6.20 0.00 0.00 0.00 75.27
6 20.524.012 BUSTAMANTE, SILVANA GABRIELA 666 3 9.46 2.00 7.75 29.00 2.25 0.00 2.90 1.35 3.00 3.35 3.30 0.00 0.00 0.00 67.36
7 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 666 3 7.36 2.00 8.75 13.00 0.00 0.00 1.30 1.95 3.90 8.90 3.85 0.00 0.00 0.00 54.01
8 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 666 3 7.00 0.00 8.00 13.00 0.00 0.00 5.90 1.95 0.30 6.80 2.95 1.65 0.45 0.00 51.00
9 39.456.932 CAMPOS, MACARENA ESTEFANíA 1236 3 8.81 5.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 1.05 6.50 4.00 0.45 0.00 0.00 34.76
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: SECRETARIO                                 

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

10 29.814.551 FLORES, MARIA FERNANDA 666 3 7.47 0.00 3.25 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.80 3.10 2.35 0.00 0.00 0.00 24.27
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.456.932 CAMPOS, MACARENA ESTEFANíA 12336 9 8.60 1.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 1.05 6.50 4.00 0.45 0.00 0.00 36.55

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.411.770 UBERTI, SILVINA 44 6 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 12.53

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.900.074 DON, MARIANA SOLEDAD 271 3 5.96 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 2.00 1.20 0.30 0.00 1.00 0.60 0.00 0.00 22.81
2 27.638.090 PRINCIPI, SANTIAGO ALBERTO 271 3 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 11.25
3 29.411.770 UBERTI, SILVINA 43 3 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 9.53
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.275.178 FABBIANI, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 8.61 2.00 1.75 13.00 0.00 0.00 1.20 1.65 0.00 0.50 1.10 0.00 0.95 0.00 39.76
2 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 7.67 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 0.00 0.10 1.50 0.00 0.75 0.00 34.02
3 40.052.242 MANDRILLE, JACKELIN 13241 9 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.56
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.929.600 RAFEL, MARIA FERNANDA 1798 9 8.61 0.00 3.25 25.00 2.00 0.00 2.50 3.75 1.20 0.30 1.70 0.00 0.75 0.00 58.06
2 22.929.589 TRIUNFETTI, FABIANA ALEJANDRA 1798 9 8.89 0.00 0.00 25.00 1.35 0.00 2.50 3.75 2.55 2.15 1.15 0.00 0.30 0.00 56.64
3 20.155.958 DEBORTOLI, VERONICA 1798 9 8.72 0.00 2.50 15.00 0.00 0.00 1.50 2.25 0.00 1.10 0.85 0.00 0.00 0.00 40.92
4 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 9 8.82 0.00 1.25 10.00 0.00 0.00 3.80 1.05 0.75 3.35 1.40 1.05 0.00 0.00 40.47
5 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 1798 9 5.55 4.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 29.90
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.338.738 FERRERO, ANDREA 1341 9 7.05 0.00 0.75 27.00 0.00 0.00 8.30 0.00 0.15 2.10 1.75 1.80 0.45 0.00 58.35
2 35.742.607 CARRION, JOSE DANIEL 1341 9 8.24 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.30 2.90 2.85 0.00 0.00 0.00 32.04
3 37.529.751 REYES, LUCIANO GABRIEL 12278 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 27.00
4 35.844.672 SUáREZ, LEANDRO EMMANUEL 12278 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 5.70 3.80 0.00 0.00 0.00 26.46
5 33.520.845 MOLINA, JOSE MATIAS 1341 9 7.94 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 2.30 1.70 0.00 0.00 0.00 21.34
6 38.365.440 LEGUIZAMóN, LUCIANA DEL VALLE 12278 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 18.35

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.338.738 FERRERO, ANDREA 265 6 6.91 0.00 0.75 27.00 0.00 0.00 8.30 0.00 0.15 2.10 1.75 1.80 0.45 0.00 55.21

29/12/2022 - Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86097-Sede con asiento en la Escuela Nº 480 - NIVEL SECUNDARIO Pagina 8 de 30



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 5286 9 9.36 2.00 5.75 18.00 0.00 0.00 1.90 2.85 1.05 2.50 5.70 1.50 1.10 0.00 60.71
2 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 288 9 5.85 0.00 4.50 15.00 3.00 0.00 6.40 2.25 2.10 1.10 3.75 1.80 0.70 0.00 55.45
3 30.275.178 FABBIANI, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 8.61 2.00 1.75 13.00 0.00 0.00 1.20 1.65 0.00 0.50 1.10 0.00 0.95 0.00 39.76
4 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 7.67 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 0.00 0.10 1.50 0.00 0.75 0.00 34.02
5 31.789.704 SLAVEN, JESICA MARIEL 5286 9 7.34 0.00 3.50 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 0.10 0.00 0.10 0.00 31.29
6 40.052.242 MANDRILLE, JACKELIN 13241 9 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.56

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 3764 6 7.04 0.00 4.50 15.00 3.00 0.00 6.40 2.25 2.10 1.10 3.75 1.80 0.70 0.00 53.64
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.055.579 JUGO, EVA NERI LAURA 306 9 8.52 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 1.45 0.30 0.90 0.00 0.00 30.07
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.154.839 CASTAÑO, LILIANA MAGALI 12209 3 7.78 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 2.70 0.30 1.35 0.00 0.00 29.98
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.824.382 MAROZZI, MARIA FLORENCIA 391 9 7.80 0.00 5.75 13.00 0.00 0.00 1.30 1.95 0.00 0.00 1.90 0.00 0.70 0.00 41.40
2 28.898.639 IBAÑEZ, CELIA ROSA 391 9 6.44 0.00 0.75 12.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.30 2.00 1.95 1.80 0.00 0.00 40.24
3 33.672.377 RENE, ELIANA VANESA 391 9 8.86 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 1.20 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 30.21
4 38.720.770 HERRERA, NELSON RODRIGO 571 9 8.32 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.65 2.95 0.00 0.60 0.00 27.02
5 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 12315 9 9.45 2.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.35 0.75 0.00 0.00 0.00 24.85
6 37.412.001 LANDRIEL, VERóNICA CECILIA 12315 9 8.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.00

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 664 6 6.14 5.00 0.00 26.00 4.25 0.00 2.60 1.50 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 53.19
2 23.238.419 BOTTONI, JULIETA DEL VALLE 10066 6 9.09 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.00 0.30 0.50 1.05 0.00 0.00 29.49
3 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 664 6 6.00 6.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 29.35
4 23.238.419 BOTTONI, JULIETA DEL VALLE 9 6 5.26 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.00 0.30 0.50 1.05 0.00 0.00 25.66
5 29.411.770 UBERTI, SILVINA 44 6 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 12.53

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 758 3 6.14 5.00 0.00 26.00 4.25 0.00 2.60 1.50 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 50.19
2 23.238.419 BOTTONI, JULIETA DEL VALLE 8 3 5.26 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.00 0.30 0.50 1.05 0.00 0.00 22.66
3 29.411.770 UBERTI, SILVINA 43 3 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 9.53
4 25.322.916 UBERTI, NATALIA 3680 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 5286 9 9.36 2.00 5.75 18.00 0.00 0.00 1.90 2.85 1.05 2.50 5.70 1.50 1.10 0.00 60.71
2 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 3764 9 7.04 0.00 4.50 15.00 3.00 0.00 6.40 2.25 2.10 1.10 3.75 1.80 0.70 0.00 56.64
3 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 288 9 5.85 0.00 4.50 15.00 3.00 0.00 6.40 2.25 2.10 1.10 3.75 1.80 0.70 0.00 55.45
4 31.789.704 SLAVEN, JESICA MARIEL 5286 9 7.34 0.00 3.50 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 0.10 0.00 0.10 0.00 31.29
5 33.790.862 OSENDA, LAURA SOLEDAD 12022 9 7.22 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.60 0.90 1.30 0.80 0.85 0.00 0.95 0.00 26.62

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 299 6 6.66 1.00 1.00 27.00 0.00 0.00 7.40 4.05 0.45 0.80 1.70 1.65 0.00 0.00 57.71
2 23.338.738 FERRERO, ANDREA 1341 6 7.05 0.00 0.75 27.00 0.00 0.00 8.30 0.00 0.15 2.10 1.75 1.80 0.45 0.00 55.35
3 22.929.600 RAFEL, MARIA FERNANDA 1798 6 8.61 0.00 3.25 25.00 2.00 0.00 2.50 3.75 1.20 0.30 1.70 0.00 0.75 0.00 55.06
4 22.929.589 TRIUNFETTI, FABIANA ALEJANDRA 1798 6 8.89 0.00 0.00 25.00 1.35 0.00 2.50 3.75 2.55 2.15 1.15 0.00 0.30 0.00 53.64
5 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 3141 6 5.50 3.00 0.00 26.00 4.25 0.00 2.60 1.50 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 50.55
6 30.824.382 MAROZZI, MARIA FLORENCIA 391 6 7.80 0.00 5.75 13.00 0.00 0.00 1.30 1.95 0.00 0.00 1.90 0.00 0.70 0.00 38.40
7 20.155.958 DEBORTOLI, VERONICA 1798 6 8.72 0.00 2.50 15.00 0.00 0.00 1.50 2.25 0.00 1.10 0.85 0.00 0.00 0.00 37.92
8 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 6 8.82 0.00 1.25 10.00 0.00 0.00 3.80 1.05 0.75 3.35 1.40 1.05 0.00 0.00 37.47
9 28.898.639 IBAÑEZ, CELIA ROSA 391 6 6.44 0.00 0.75 12.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.30 2.00 1.95 1.80 0.00 0.00 37.24
10 30.275.178 FABBIANI, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 6 8.61 2.00 1.75 13.00 0.00 0.00 1.20 1.65 0.00 0.50 1.10 0.00 0.95 0.00 36.76
11 39.456.932 CAMPOS, MACARENA ESTEFANíA 12336 6 8.60 1.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 1.05 6.50 4.00 0.45 0.00 0.00 33.55
12 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 6 7.67 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 0.00 0.10 1.50 0.00 0.75 0.00 31.02
13 23.238.419 BOTTONI, JULIETA DEL VALLE 10066 6 9.09 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.00 0.30 0.50 1.05 0.00 0.00 29.49
14 35.742.607 CARRION, JOSE DANIEL 1341 6 8.24 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.30 2.90 2.85 0.00 0.00 0.00 29.04
15 33.672.377 RENE, ELIANA VANESA 391 6 8.86 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 1.20 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 27.21
16 32.055.579 JUGO, EVA NERI LAURA 306 6 8.52 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 1.45 0.30 0.90 0.00 0.00 27.07
17 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 1798 6 5.55 4.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 26.90
18 38.720.770 HERRERA, NELSON RODRIGO 571 6 8.32 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.65 2.95 0.00 0.60 0.00 24.02
19 37.529.751 REYES, LUCIANO GABRIEL 12278 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 24.00
20 35.844.672 SUáREZ, LEANDRO EMMANUEL 12278 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 5.70 3.80 0.00 0.00 0.00 23.46
21 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 12315 6 9.45 2.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.35 0.75 0.00 0.00 0.00 21.85
22 38.227.503 CASALI, NATALIA ANAHI 12013 6 8.69 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.50 1.30 0.00 0.00 0.00 20.89
23 33.520.845 MOLINA, JOSE MATIAS 1341 6 7.94 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 2.30 1.70 0.00 0.00 0.00 18.34
24 37.412.001 LANDRIEL, VERóNICA CECILIA 12315 6 8.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00
25 38.365.440 LEGUIZAMóN, LUCIANA DEL VALLE 12278 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 15.35
26 40.052.242 MANDRILLE, JACKELIN 13241 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.56
27 39.582.799 RENé, MARíA 12013 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.35
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 299 9 6.66 1.00 1.00 27.00 0.00 0.00 7.40 4.05 0.45 0.80 1.70 1.65 0.00 0.00 60.71

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 664 6 6.14 5.00 0.00 26.00 4.25 0.00 2.60 1.50 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 53.19
2 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 664 6 6.00 6.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 29.35
3 23.238.419 BOTTONI, JULIETA DEL VALLE 9 6 5.26 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.00 0.30 0.50 1.05 0.00 0.00 25.66

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 758 3 6.14 5.00 0.00 26.00 4.25 0.00 2.60 1.50 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 50.19
2 23.238.419 BOTTONI, JULIETA DEL VALLE 8 3 5.26 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.00 0.30 0.50 1.05 0.00 0.00 22.66
3 25.322.916 UBERTI, NATALIA 3680 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.456.932 CAMPOS, MACARENA ESTEFANíA 12336 9 8.60 1.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 1.05 6.50 4.00 0.45 0.00 0.00 36.55

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.900.074 DON, MARIANA SOLEDAD 271 3 5.96 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 2.00 1.20 0.30 0.00 1.00 0.60 0.00 0.00 22.81
2 27.638.090 PRINCIPI, SANTIAGO ALBERTO 271 3 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 11.25
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: PROYECTO Y GESTION DE MICROEMPRENDIMIENTOS   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.929.600 RAFEL, MARIA FERNANDA 1798 9 8.61 0.00 3.25 25.00 2.00 0.00 2.50 3.75 1.20 0.30 1.70 0.00 0.75 0.00 58.06
2 22.929.589 TRIUNFETTI, FABIANA ALEJANDRA 1798 9 8.89 0.00 0.00 25.00 1.35 0.00 2.50 3.75 2.55 2.15 1.15 0.00 0.30 0.00 56.64
3 20.155.958 DEBORTOLI, VERONICA 1798 9 8.72 0.00 2.50 15.00 0.00 0.00 1.50 2.25 0.00 1.10 0.85 0.00 0.00 0.00 40.92
4 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 9 8.82 0.00 1.25 10.00 0.00 0.00 3.80 1.05 0.75 3.35 1.40 1.05 0.00 0.00 40.47
5 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 1798 9 5.55 4.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 29.90

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.524.012 BUSTAMANTE, SILVANA GABRIELA 749 6 9.46 2.00 7.75 29.00 2.25 0.00 2.90 1.35 3.00 3.35 3.30 0.00 0.00 0.00 70.36
2 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 299 6 6.66 1.00 1.00 27.00 0.00 0.00 7.40 4.05 0.45 0.80 1.70 1.65 0.00 0.00 57.71
3 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 749 6 7.36 2.00 8.75 13.00 0.00 0.00 1.30 1.95 3.90 8.90 3.85 0.00 0.00 0.00 57.01
4 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 749 6 7.00 0.00 8.00 13.00 0.00 0.00 5.90 1.95 0.30 6.80 2.95 1.65 0.45 0.00 54.00
5 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 176 6 8.10 2.00 4.50 13.00 0.00 0.00 5.90 1.95 0.30 6.80 2.95 1.65 0.45 0.00 53.60
6 22.929.581 LAUXMANN, ADRIANA GRISEL 655 6 5.28 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 3.60 3.90 1.35 0.15 0.00 37.73
7 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 749 6 7.82 6.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 31.17
8 29.814.551 FLORES, MARIA FERNANDA 749 6 7.47 0.00 3.25 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.80 3.10 2.35 0.00 0.00 0.00 27.27
9 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 655 6 7.52 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.35 0.75 0.00 0.00 0.00 21.92
10 31.481.476 FABIANI, YANINA BEATRIZ 655 6 6.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 13.81

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.524.012 BUSTAMANTE, SILVANA GABRIELA 666 3 9.46 2.00 7.75 29.00 2.25 0.00 2.90 1.35 3.00 3.35 3.30 0.00 0.00 0.00 67.36
2 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 666 3 7.36 2.00 8.75 13.00 0.00 0.00 1.30 1.95 3.90 8.90 3.85 0.00 0.00 0.00 54.01
3 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 666 3 7.00 0.00 8.00 13.00 0.00 0.00 5.90 1.95 0.30 6.80 2.95 1.65 0.45 0.00 51.00
4 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 175 3 8.10 2.00 4.50 13.00 0.00 0.00 5.90 1.95 0.30 6.80 2.95 1.65 0.45 0.00 50.60
5 33.672.391 MARTINENGO BUENA, MARIA LUJAN 175 3 8.71 2.00 4.50 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 2.70 4.35 1.50 0.00 0.00 0.00 35.56
6 22.929.581 LAUXMANN, ADRIANA GRISEL 654 3 5.28 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 3.60 3.90 1.35 0.15 0.00 34.73
7 25.566.913 BODOIRA, MARIA ANDREA 654 3 9.00 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 1.65 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 26.15
8 29.814.551 FLORES, MARIA FERNANDA 666 3 7.47 0.00 3.25 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.80 3.10 2.35 0.00 0.00 0.00 24.27
9 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 654 3 7.52 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.35 0.75 0.00 0.00 0.00 18.92
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.338.738 FERRERO, ANDREA 1341 9 7.05 0.00 0.75 27.00 0.00 0.00 8.30 0.00 0.15 2.10 1.75 1.80 0.45 0.00 58.35
2 35.742.607 CARRION, JOSE DANIEL 1341 9 8.24 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.30 2.90 2.85 0.00 0.00 0.00 32.04
3 37.529.751 REYES, LUCIANO GABRIEL 12278 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 27.00
4 35.844.672 SUáREZ, LEANDRO EMMANUEL 12278 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 5.70 3.80 0.00 0.00 0.00 26.46
5 33.520.845 MOLINA, JOSE MATIAS 1341 9 7.94 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 2.30 1.70 0.00 0.00 0.00 21.34
6 38.365.440 LEGUIZAMóN, LUCIANA DEL VALLE 12278 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 18.35

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.338.738 FERRERO, ANDREA 265 6 6.91 0.00 0.75 27.00 0.00 0.00 8.30 0.00 0.15 2.10 1.75 1.80 0.45 0.00 55.21
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FÍSICA / FISICA I                                 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.824.382 MAROZZI, MARIA FLORENCIA 391 6 7.80 0.00 5.75 13.00 0.00 0.00 1.30 1.95 0.00 0.00 1.90 0.00 0.70 0.00 38.40
2 28.898.639 IBAÑEZ, CELIA ROSA 391 6 6.44 0.00 0.75 12.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.30 2.00 1.95 1.80 0.00 0.00 37.24
3 33.672.377 RENE, ELIANA VANESA 391 6 8.86 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 1.20 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 27.21
4 38.720.770 HERRERA, NELSON RODRIGO 571 6 8.32 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.65 2.95 0.00 0.60 0.00 24.02
5 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 12315 6 9.45 2.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.35 0.75 0.00 0.00 0.00 21.85
6 37.412.001 LANDRIEL, VERóNICA CECILIA 12315 6 8.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00
7 29.411.770 UBERTI, SILVINA 44 6 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 12.53

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.411.770 UBERTI, SILVINA 43 3 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 9.53
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 5286 9 9.36 2.00 5.75 18.00 0.00 0.00 1.90 2.85 1.05 2.50 5.70 1.50 1.10 0.00 60.71
2 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 288 9 5.85 0.00 4.50 15.00 3.00 0.00 6.40 2.25 2.10 1.10 3.75 1.80 0.70 0.00 55.45
3 30.275.178 FABBIANI, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 8.61 2.00 1.75 13.00 0.00 0.00 1.20 1.65 0.00 0.50 1.10 0.00 0.95 0.00 39.76
4 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 7.67 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 0.00 0.10 1.50 0.00 0.75 0.00 34.02
5 31.789.704 SLAVEN, JESICA MARIEL 5286 9 7.34 0.00 3.50 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 0.10 0.00 0.10 0.00 31.29
6 40.052.242 MANDRILLE, JACKELIN 13241 9 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.56

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 3764 6 7.04 0.00 4.50 15.00 3.00 0.00 6.40 2.25 2.10 1.10 3.75 1.80 0.70 0.00 53.64
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.275.178 FABBIANI, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 8.61 2.00 1.75 13.00 0.00 0.00 1.20 1.65 0.00 0.50 1.10 0.00 0.95 0.00 39.76
2 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 7.67 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 0.00 0.10 1.50 0.00 0.75 0.00 34.02
3 40.052.242 MANDRILLE, JACKELIN 13241 9 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.56
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.154.839 CASTAÑO, LILIANA MAGALI 12209 3 7.78 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 2.70 0.30 1.35 0.00 0.00 29.98
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA Y LITERATURA  / LENGUA Y LITERATURA I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.055.579 JUGO, EVA NERI LAURA 306 9 8.52 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 1.45 0.30 0.90 0.00 0.00 30.07
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MÁQUINAS, HERRAMIENTAS E INSTALACIONES AGROPECUARIAS

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.411.770 UBERTI, SILVINA 44 6 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 12.53

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 2645 3 7.62 4.00 1.00 27.00 0.00 0.00 7.40 4.05 0.45 0.80 1.70 1.65 0.00 0.00 58.67
2 23.290.603 NORIEGA, JUAN CARLOS 4976 3 6.00 2.00 0.00 20.00 0.00 0.00 4.50 0.00 3.00 4.65 3.20 0.00 0.00 0.00 46.35
3 33.293.476 GOROSITO, YANINA DAYANA 11436 3 6.97 2.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.90 6.25 2.60 0.00 0.00 0.00 35.97
4 39.456.932 CAMPOS, MACARENA ESTEFANíA 1487 3 7.74 4.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 1.05 6.50 4.00 0.45 0.00 0.00 32.69
5 29.006.131 ANRRIQUEZ, MARIA DE LOS ANGELES 4976 3 7.39 4.00 3.00 7.00 0.00 0.00 2.30 0.60 0.60 2.40 1.15 0.60 0.00 0.00 32.04
6 35.740.107 ARAUJO, VERONICA DEL VALLE 1487 3 8.49 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.60 2.60 0.75 0.30 0.00 27.99
7 33.790.862 OSENDA, LAURA SOLEDAD 1487 3 6.95 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.60 0.90 1.30 0.80 0.85 0.00 0.95 0.00 24.35
8 33.929.520 CAMPOS, ANGELA NOEMI 1487 3 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.80 0.00 0.00 0.00 10.92
9 29.411.770 UBERTI, SILVINA 43 3 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 9.53
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MARCO JURÍDICO DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.929.600 RAFEL, MARIA FERNANDA 1798 9 8.61 0.00 3.25 25.00 2.00 0.00 2.50 3.75 1.20 0.30 1.70 0.00 0.75 0.00 58.06
2 22.929.589 TRIUNFETTI, FABIANA ALEJANDRA 1798 9 8.89 0.00 0.00 25.00 1.35 0.00 2.50 3.75 2.55 2.15 1.15 0.00 0.30 0.00 56.64
3 20.155.958 DEBORTOLI, VERONICA 1798 9 8.72 0.00 2.50 15.00 0.00 0.00 1.50 2.25 0.00 1.10 0.85 0.00 0.00 0.00 40.92
4 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 9 8.82 0.00 1.25 10.00 0.00 0.00 3.80 1.05 0.75 3.35 1.40 1.05 0.00 0.00 40.47
5 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 1798 9 5.55 4.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 29.90

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.524.012 BUSTAMANTE, SILVANA GABRIELA 749 6 9.46 2.00 7.75 29.00 2.25 0.00 2.90 1.35 3.00 3.35 3.30 0.00 0.00 0.00 70.36
2 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 749 6 7.36 2.00 8.75 13.00 0.00 0.00 1.30 1.95 3.90 8.90 3.85 0.00 0.00 0.00 57.01
3 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 749 6 7.00 0.00 8.00 13.00 0.00 0.00 5.90 1.95 0.30 6.80 2.95 1.65 0.45 0.00 54.00
4 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 749 6 7.82 6.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 31.17
5 29.814.551 FLORES, MARIA FERNANDA 749 6 7.47 0.00 3.25 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.80 3.10 2.35 0.00 0.00 0.00 27.27

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.524.012 BUSTAMANTE, SILVANA GABRIELA 666 3 9.46 2.00 7.75 29.00 2.25 0.00 2.90 1.35 3.00 3.35 3.30 0.00 0.00 0.00 67.36
2 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 666 3 7.36 2.00 8.75 13.00 0.00 0.00 1.30 1.95 3.90 8.90 3.85 0.00 0.00 0.00 54.01
3 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 666 3 7.00 0.00 8.00 13.00 0.00 0.00 5.90 1.95 0.30 6.80 2.95 1.65 0.45 0.00 51.00
4 29.814.551 FLORES, MARIA FERNANDA 666 3 7.47 0.00 3.25 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.80 3.10 2.35 0.00 0.00 0.00 24.27
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.824.382 MAROZZI, MARIA FLORENCIA 391 9 7.80 0.00 5.75 13.00 0.00 0.00 1.30 1.95 0.00 0.00 1.90 0.00 0.70 0.00 41.40
2 28.898.639 IBAÑEZ, CELIA ROSA 391 9 6.44 0.00 0.75 12.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.30 2.00 1.95 1.80 0.00 0.00 40.24
3 33.672.377 RENE, ELIANA VANESA 391 9 8.86 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 1.20 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 30.21
4 38.720.770 HERRERA, NELSON RODRIGO 571 9 8.32 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.65 2.95 0.00 0.60 0.00 27.02
5 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 12315 9 9.45 2.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.35 0.75 0.00 0.00 0.00 24.85
6 37.412.001 LANDRIEL, VERóNICA CECILIA 12315 9 8.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.00

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 664 6 6.14 5.00 0.00 26.00 4.25 0.00 2.60 1.50 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 53.19
2 23.238.419 BOTTONI, JULIETA DEL VALLE 10066 6 9.09 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.00 0.30 0.50 1.05 0.00 0.00 29.49
3 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 664 6 6.00 6.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 29.35
4 23.238.419 BOTTONI, JULIETA DEL VALLE 9 6 5.26 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.00 0.30 0.50 1.05 0.00 0.00 25.66
5 29.411.770 UBERTI, SILVINA 44 6 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 12.53

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 758 3 6.14 5.00 0.00 26.00 4.25 0.00 2.60 1.50 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 50.19
2 23.238.419 BOTTONI, JULIETA DEL VALLE 8 3 5.26 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.00 0.30 0.50 1.05 0.00 0.00 22.66
3 29.411.770 UBERTI, SILVINA 43 3 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 9.53
4 25.322.916 UBERTI, NATALIA 3680 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS AGROPECUARIOS                            

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.411.770 UBERTI, SILVINA 44 6 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 12.53

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 2645 3 7.62 4.00 1.00 27.00 0.00 0.00 7.40 4.05 0.45 0.80 1.70 1.65 0.00 0.00 58.67
2 33.293.476 GOROSITO, YANINA DAYANA 11436 3 6.97 2.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.90 6.25 2.60 0.00 0.00 0.00 35.97
3 39.456.932 CAMPOS, MACARENA ESTEFANíA 1487 3 7.74 4.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 1.05 6.50 4.00 0.45 0.00 0.00 32.69
4 35.740.107 ARAUJO, VERONICA DEL VALLE 1487 3 8.49 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.60 2.60 0.75 0.30 0.00 27.99
5 33.790.862 OSENDA, LAURA SOLEDAD 1487 3 6.95 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.60 0.90 1.30 0.80 0.85 0.00 0.95 0.00 24.35
6 33.929.520 CAMPOS, ANGELA NOEMI 1487 3 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.80 0.00 0.00 0.00 10.92
7 29.411.770 UBERTI, SILVINA 43 3 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 9.53
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS PRODUCTIVOS/ TECNOLOGÍA DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 299 9 6.66 1.00 1.00 27.00 0.00 0.00 7.40 4.05 0.45 0.80 1.70 1.65 0.00 0.00 60.71

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.929.581 LAUXMANN, ADRIANA GRISEL 655 6 5.28 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 3.60 3.90 1.35 0.15 0.00 37.73
2 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 655 6 7.52 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.35 0.75 0.00 0.00 0.00 21.92
3 31.481.476 FABIANI, YANINA BEATRIZ 655 6 6.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 13.81

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.929.581 LAUXMANN, ADRIANA GRISEL 654 3 5.28 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 3.60 3.90 1.35 0.15 0.00 34.73
2 25.566.913 BODOIRA, MARIA ANDREA 654 3 9.00 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 1.65 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 26.15
3 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 654 3 7.52 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.35 0.75 0.00 0.00 0.00 18.92
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PRODUCCIÓN AGROPECUARIA                           

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.411.770 UBERTI, SILVINA 44 6 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 12.53

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 2645 3 7.62 4.00 1.00 27.00 0.00 0.00 7.40 4.05 0.45 0.80 1.70 1.65 0.00 0.00 58.67
2 23.290.603 NORIEGA, JUAN CARLOS 4976 3 6.00 2.00 0.00 20.00 0.00 0.00 4.50 0.00 3.00 4.65 3.20 0.00 0.00 0.00 46.35
3 33.293.476 GOROSITO, YANINA DAYANA 11436 3 6.97 2.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.90 6.25 2.60 0.00 0.00 0.00 35.97
4 39.456.932 CAMPOS, MACARENA ESTEFANíA 1487 3 7.74 4.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 1.05 6.50 4.00 0.45 0.00 0.00 32.69
5 29.006.131 ANRRIQUEZ, MARIA DE LOS ANGELES 4976 3 7.39 4.00 3.00 7.00 0.00 0.00 2.30 0.60 0.60 2.40 1.15 0.60 0.00 0.00 32.04
6 35.740.107 ARAUJO, VERONICA DEL VALLE 1487 3 8.49 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.60 2.60 0.75 0.30 0.00 27.99
7 33.790.862 OSENDA, LAURA SOLEDAD 1487 3 6.95 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.60 0.90 1.30 0.80 0.85 0.00 0.95 0.00 24.35
8 32.900.074 DON, MARIANA SOLEDAD 271 3 5.96 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 2.00 1.20 0.30 0.00 1.00 0.60 0.00 0.00 22.81
9 27.638.090 PRINCIPI, SANTIAGO ALBERTO 271 3 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 11.25
10 33.929.520 CAMPOS, ANGELA NOEMI 1487 3 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.80 0.00 0.00 0.00 10.92
11 29.411.770 UBERTI, SILVINA 43 3 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 9.53
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE GESTIÓN                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 299 9 6.66 1.00 1.00 27.00 0.00 0.00 7.40 4.05 0.45 0.80 1.70 1.65 0.00 0.00 60.71
2 22.929.600 RAFEL, MARIA FERNANDA 1798 9 8.61 0.00 3.25 25.00 2.00 0.00 2.50 3.75 1.20 0.30 1.70 0.00 0.75 0.00 58.06
3 22.929.589 TRIUNFETTI, FABIANA ALEJANDRA 1798 9 8.89 0.00 0.00 25.00 1.35 0.00 2.50 3.75 2.55 2.15 1.15 0.00 0.30 0.00 56.64
4 20.155.958 DEBORTOLI, VERONICA 1798 9 8.72 0.00 2.50 15.00 0.00 0.00 1.50 2.25 0.00 1.10 0.85 0.00 0.00 0.00 40.92
5 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 9 8.82 0.00 1.25 10.00 0.00 0.00 3.80 1.05 0.75 3.35 1.40 1.05 0.00 0.00 40.47
6 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 1798 9 5.55 4.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 29.90

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.524.012 BUSTAMANTE, SILVANA GABRIELA 749 6 9.46 2.00 7.75 29.00 2.25 0.00 2.90 1.35 3.00 3.35 3.30 0.00 0.00 0.00 70.36
2 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 749 6 7.36 2.00 8.75 13.00 0.00 0.00 1.30 1.95 3.90 8.90 3.85 0.00 0.00 0.00 57.01
3 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 749 6 7.00 0.00 8.00 13.00 0.00 0.00 5.90 1.95 0.30 6.80 2.95 1.65 0.45 0.00 54.00
4 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 176 6 8.10 2.00 4.50 13.00 0.00 0.00 5.90 1.95 0.30 6.80 2.95 1.65 0.45 0.00 53.60
5 22.929.581 LAUXMANN, ADRIANA GRISEL 655 6 5.28 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 3.60 3.90 1.35 0.15 0.00 37.73
6 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 749 6 7.82 6.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 31.17
7 29.814.551 FLORES, MARIA FERNANDA 749 6 7.47 0.00 3.25 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.80 3.10 2.35 0.00 0.00 0.00 27.27
8 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 655 6 7.52 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.35 0.75 0.00 0.00 0.00 21.92
9 31.481.476 FABIANI, YANINA BEATRIZ 655 6 6.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 13.81

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.524.012 BUSTAMANTE, SILVANA GABRIELA 666 3 9.46 2.00 7.75 29.00 2.25 0.00 2.90 1.35 3.00 3.35 3.30 0.00 0.00 0.00 67.36
2 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 666 3 7.36 2.00 8.75 13.00 0.00 0.00 1.30 1.95 3.90 8.90 3.85 0.00 0.00 0.00 54.01
3 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 666 3 7.00 0.00 8.00 13.00 0.00 0.00 5.90 1.95 0.30 6.80 2.95 1.65 0.45 0.00 51.00
4 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 175 3 8.10 2.00 4.50 13.00 0.00 0.00 5.90 1.95 0.30 6.80 2.95 1.65 0.45 0.00 50.60
5 33.672.391 MARTINENGO BUENA, MARIA LUJAN 175 3 8.71 2.00 4.50 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 2.70 4.35 1.50 0.00 0.00 0.00 35.56
6 22.929.581 LAUXMANN, ADRIANA GRISEL 654 3 5.28 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 3.60 3.90 1.35 0.15 0.00 34.73
7 25.566.913 BODOIRA, MARIA ANDREA 654 3 9.00 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 1.65 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 26.15
8 29.814.551 FLORES, MARIA FERNANDA 666 3 7.47 0.00 3.25 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.80 3.10 2.35 0.00 0.00 0.00 24.27
9 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 654 3 7.52 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.35 0.75 0.00 0.00 0.00 18.92
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2023

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES/ TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES Y SOPORTES                     

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 299 9 6.66 1.00 1.00 27.00 0.00 0.00 7.40 4.05 0.45 0.80 1.70 1.65 0.00 0.00 60.71

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.238.419 BOTTONI, JULIETA DEL VALLE 9 6 5.26 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.00 0.30 0.50 1.05 0.00 0.00 25.66

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 264 3 7.25 6.00 0.00 26.00 4.25 0.00 2.60 1.50 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 52.30
2 23.238.419 BOTTONI, JULIETA DEL VALLE 8 3 5.26 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.00 0.30 0.50 1.05 0.00 0.00 22.66

29/12/2022 - Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86097-Sede con asiento en la Escuela Nº 480 - NIVEL SECUNDARIO Pagina 30 de 30


